'4275044964100'

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 14.05.2018 №1674

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 21.06.2013 № 1958 - ЗТО «О
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области», постановлением
правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯГСТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.05.2018
№1674 «Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего
имущества на 2018-2019 годы в многоквартирных домах города Тулы»
следующие изменения:

раздел 2018 года приложения к постановлению дополнить строками 334-
337 следующего содержания:

334
г. Тула,

ул. Пузакова,
Л.46

22 441,80
Лифтовое

оборудование

На счете
регионального

оператора

Фонд
капитального

ремонта

335
г. Тула, ул.

Циолковского,
д.5,корп.2

3 672,20
Лифтовое

оборудование

На счбте
регионального

оператора

Фонд
капитального

ремонта

336
г. Тула,

ул. Токарева,
Л.47

2 553,60
Лифтовое

оборудование

На счбге
регионального

оператора

Фонд
капитального

ремонта-

337
г. Тула,

ул. Токарева,
д.49

2 735,80
Лифтовое

оборудование

На счСтс
регионального

оператора

Фонд
капитального

ремонта

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http: www.npacitv.tuia.in1 в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администраци
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 3 2 7 7

i

л